关于公布通过上海地区2009年第一次水运工程
试验检测过渡考试检测员通过人员名单的通知
上海地区2009年第一次水运工程试验检测人员过渡考试于2009年5月16-17日进行，检测员试卷判卷工作已结束，现将水运工程试验检测过渡考试检测员通过人员名单公布如下（见附表），试验检测人员合格证书另行通知发放。试验检测工程师通过人员名单预计将在20号左右公布在交通部质监总站网页公布，网址http://zjz.moc.gov.cn/cms/index.php ，请各单位注意及时查看。
上海港建设工程安全质量监督站
                                  二OO九年六月三日

附表1：《材料专业》检测员通过人员名单
	序号
	姓名
	准考证号码
	工作单位

	1
	蒋燕平
	34S2009100083
	上海新高桥凝诚建设工程检测有限公司

	2
	夏黎炯
	34S2009100161
	上海隧道工程质量检测有限公司

	3
	董晗
	34S2009100106
	上海港湾工程质量检测有限公司

	4
	杨延恒
	34S2009100098
	上海航源港口工程质量检测有限公司

	5
	吴照刚
	34S2009100085
	上海新高桥凝诚建设工程检测有限公司

	6
	薛奇峰
	34S2009100103
	上海航源港口工程质量检测有限公司

	7
	苏亚军
	34S2009100166
	中港三航浦东公司中心试验室

	8
	黄国军
	34S2009100147
	上海检测中心崇明分中心

	9
	韩芝萍
	34S2009100078
	上海港务工程公司中心试验室

	10
	朱捷
	34S2009100137
	上海新高桥凝诚建设工程检测有限公司

	11
	周迎春
	34S2009100066
	上海港务工程公司中心试验室

	12
	吴清华
	34S2009100136
	上海新高桥凝诚建设工程检测有限公司

	13
	孙冬顺
	34S2009100097
	上海金山水利工程建筑有限公司

	14
	孙天健
	34S2009100152
	上海新高桥凝诚建设工程检测有限公司

	15
	罗敏
	34S2009100127
	上海赛欧科技有限公司试验室

	16
	林勇
	34S2009100128
	交通部长江口航道管理局试验检测中心

附表2：《地基与基础专业》检测员通过人员名单
	序号
	姓名
	准考证号码
	工作单位

	1
	李明
	34S2009100165
	上海港湾工程质量检测有限公司

	2
	徐广波
	34S2009100138
	上海新高桥凝诚建设工程检测有限公司

	3
	张健
	34S2009100158
	上海港湾工程质量检测有限公司

	4
	朱捷
	34S2009100137
	上海新高桥凝诚建设工程检测有限公司

	5
	王丽丽
	34S2009100076
	上海苏科建筑技术发展有限公司

	6
	龚永康
	34S2009100144
	上海航源港口工程质量检测有限公司

	7
	蒋燕平
	34S2009100083
	上海新高桥凝诚建设工程检测有限公司

	8
	王军
	34S2009100108
	上海港湾工程质量检测有限公司

	9
	闻海雷
	34S2009100122
	上海航源港口工程质量检测有限公司

	10
	乐炜
	34S2009100065
	上海隧道工程质量检测有限公司

	11
	徐小敏
	34S2009100124
	上海新高桥凝诚建设工程检测有限公司

附表3：《结构专业》检测员通过人员名单
	序号
	姓名
	准考证号码
	工作单位

	1
	申德增
	34S2009100119
	上海港湾工程质量检测有限公司

	2
	王昌达
	34S2009100142
	上海港湾工程质量检测有限公司

	3
	贲能慧
	34S2009100130
	上海港湾工程质量检测有限公司

	4
	顾飞
	34S2009100069
	上海苏科建筑技术发展有限公司

	5
	麦珩
	34S2009100109
	上海港湾工程质量检测有限公司

	6
	杜汉文
	34S2009100111
	上海隧道工程质量检测有限公司

	7
	王仕伟
	34S2009100113
	上海勘测设计研究院工程检测中心

	8
	刘东坤
	34S2009100092
	上海勘测设计研究院工程检测中心

	9
	曹剑
	34S2009100133
	上海勘测设计研究院工程检测中心

	10
	徐广波
	34S2009100138
	上海新高桥凝诚建设工程检测有限公司

	11
	龚永康
	34S2009100144
	上海航源港口工程质量检测有限公司